PORTARIA Nº 87, DE 08 DE MAIO DE 2019

A Diretora Geral do Campus Ira  do Ins tuto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria IFPR nº 54 de 23 de janeiro de 2017, do Magnífico Reitor pro tempore,
publicada no Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, página 12,

CONSIDERANDO

O art 6º da Portaria Norma va PROAD nº 05 de 04 de outubro de 2018;

RESOLVE

Art.  1º   Designar  os  servidores  abaixo  relacionados para  comporem a  Comissão de
Tomada de Contas Preliminar do Almoxarifado do IFPR Campus Ira  no exercício de 2019.

Nilson dos Santos Vieira, SIAPE 2180873 - Presidente,

Paulo Sérgio Bonato, SIAPE 2107313 - Membro,

Rafael Zen l Buss, SIAPE 2193083 - Membro.

Art 2º A comissão deverá seguir o estabelecidos no art 6º da Portaria Norma va PROAD
nº 05/2018.

Art 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 09/05/2019, às
20:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0289636 e o código CRC D430F3A3.

Referência: Processo nº 23411.002474/2019-78 SEI nº 0289636

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em
09/05/2019

SEI/IFPR - 0289636 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?aca...

1 of 2 10/05/2019 10:55

SEI/IFPR - 0289636 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?aca...

2 of 2 10/05/2019 10:55